様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　京丹波町長　　様

申請者　住　　所　京丹波町

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

京丹波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

　私は、京丹波町子育て世帯住宅リフォーム支援事業補助金の交付を受けた
いので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

子 ど も の 人 数
□ １人　□ ２人　□ ３人以上

 １８歳に達する日以後の最初の３月３１日までの間にある子どもの人数

をお答えください（出生前の子も含めます）。

 新たに三世代同居又は近居となりますか □ はい　・　□ いいえ
 新たに三世代同居・近居と

なる場合、同居・近居先の

世帯主及び住所

氏名

住所

工 事 の 内 容

 子育てのために
必要な理由

工 事 面 積 等 　　　　　　　　　㎡

対 象 工 事 費 　　　　　　　　　円

補 助 金 申 請 額

　　　　　　　　　円

 対象工事費の１/２（千円未満切捨）、または補助限度額（子どもが１人：

１０万円、２人：２０万円、３人以上：３０万円）のいずれか低い方の

金額。三世代同居・近居となる場合は一律５万円を加算。

施 工 予 定 期 間 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

施 工 業 者 名

（電話番号）

添 付 書 類

□ 見積書の写し □ 工事の概要が分かる書類
 □ 着工前写真 □ 別紙１（同意書）
 □ 京都府税に滞納がないことの証明（納税証明書など）
 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
 京丹波町住宅改修補助金交付要綱

に基づく住宅改修補助金の申請予定
□ 有　・　□ 無